

Piano Commerciale di Ripresa e Resilienza

PCRR JWTeam Srls - Sede Legale: Via Terrazzano 85 – 20017 Rho (MI) - C.F. e P.I. 12092970966, Cap.Soc. € 200, Pec: pcrrjwt@pec.it Riservato, Luogo Rho (MI), data 01-07-2022

Foro di competenza: Milano (Italia)

LIQUIDAZIONE VOLONTARIA

PCRR JWTeam Srls AVVISO DI VENDITA BENI IMMATERIALI

La scrivente **PCRR JWTeam Srls** (Piano Commerciale di Ripresa e Resilienza JWTeam Srls) - Sede Legale: Via Terrazzano 85, 20017 Rho (MI), C.F. e P.I. 12092970966, R.E.A MI-2639853, Pec: pcrrjwt@pec.it, nella qualità di Liquidatore per la vendita privata

RENDE NOTO

a partire dal giorno 01-08-2022 viene posto in vendita un **Diritto di opzione** per accesso a Privativa Industriale, costituito da anticipo su licenza di brevetto italiano, N. 0001427413, così identificato:

- 1. Nome: 42A;
- 2. Zona: Provincia di Salerno;
- 3. Tipo licenza: produzione e distribuzione nel territorio assegnato, con prelazione ad ogni futura licenza su stesso territorio;
- 4. Prezzo: 100.000 EUR, a titolo di anticipo su royalties dovute nella misura del 8% sui fatturati conseguiti (regolati ad emissione fattura con cadenze semestrali);
- Il **Diritto di opzione** resta liberamente negoziabile in favore del beneficiario definitivo della licenza, a discrezione del titolare del NFT con anticipo riconosciuto e stornato sui primi regolamenti contabile della licenza;
- Il Diritto di opzione, NFT (Not Fungible Token) resta sancito da questo documento in formato PDF, con impronta HASH.
- Il **Diritto di opzione**, a regolamento avvenuto, trova allocazione su Blockchain pubblica (quindi sottratto da ogni negozio in cui vige, compreso il sottostante), su cui seguirà anche allocazione evidenza della licenza (quando assegnata a beneficiario definitivo).

Rho, 01-07-2022

PCRR JWTeam SRLS

AU Vito Lavanga